Portable Compressed Air
Purity Analyzer
S600
Portable Compressed Air
Purity Analyzer
S600
1/8
INDUSTRIELLES

A553 0165 Sensorkabel, 5-polig, AWG 24 (0,2 mm²), 50 m
A553 0166 Sensorkabel, 5-polig, AWG 24 (0,2 mm²), 100 m
Bestellbeispiel
Beispiel
S451 200-mm-Schaft, integrierter Drucksensor
0 ... 1,6 MPa, Druchflussmedium Luft, maximaler
Bereich, Standardkalibrierung, 2 x 4 ... 20 mA,
Impuls/Alarm, Modbus/RTU, keine Ex-Zulassung
Bestellcode S695 4510.A1558.A1007.A1550.A1553.A1560.A1557
S451 / S453 Thermischer Massendurchflussmesser für Aussen- und Ex-Anwendungen
Hinweis:
*¹ A1551 (Hochpräzise Kalibrierung) gilt nur für A1554 (Standardbereich).
*² A1556, A1563, A1564 Ex-Zulassung nur für A1558 und A1559 verwendet, nicht kompatibel mit A1566.
G
er
m
an
 E
di
tio
n
(D
E)
 -
26
-1
.
©
 2
02
6
SU
TO
 iT
EC
 G
m
bH
.
 w
w
w
.s
ut
o-
ite
c.
co
m
Bestellformular
Bitte verwenden Sie die folgenden Tabellen als Hilfestellung, um Ihre Bestellung an unsere Verkaufsmitarbeiter weiterzuleiten.
S453 Thermischer Massendurchflussmesser
           (Inline-Typ)
Bestellnr. Beschreibung
S695 4530 S453 Thermischer Massendurchflussmesser (In-Line-
Typ), inkl. Display, Datenlogger
Anschluss der Messstrecke
A152X R-Gewinde (ISO 7-1)
A153X Flansch, EN 1092-1, PN40
A154X Flansch ANSI B16.5, Klasse 300
Messstrecke
3 DN25 (1”)
4 DN32 (1.25”)
5 DN40 (1.5”)
6 DN50 (2”)
7 DN65 (2.5”)
8 DN80 (3”)
Druckmessung (integriert)
A1558 Integrierter Drucksensor, 0 ... 1.6 MPa(g) [16 bar(g)]
A1559 Integrierter Drucksensor, 0 ... 5,0 MPa(g) [50 barg(g)]
Achtung: S453 Betriebsdruck auf 4,0 MPa(g) begrenzt
A1566 Integrierter Drucksensor, 0 ... 0,2MPa (a) [2,0bar (a)]
Durchflussmedium